
	
		
			
			
			
	
			
					
							Zolitūdes traģēdijas parlamentārās izmeklēšanas komisija

						


			

			
						
			
				
					
											


	"Zolitūdes traģēdija ir milzīga skaita neaizsargātu cilvēku slepkavība, tā ir mūsu pašu ilgi krātā nelaime, kas ir realizējusies ar tik šausmīgām sekām" Latvijas Valsts prezidents, Andris Bērziņš (LTV1, 23.11.2013.)

(Komisija izbeigusi darbību 13.11.2015.)

	

       		


					

				

			

		

	
			

			
				
					LV
					EN
				

				
					 A
					A
				

				
					Par komisiju
	Eksperti
	Priekšlikumi
	Galaziņojums un tā izvērtējums
	Final Report of the investigatory committee

			

			

			

		

		
		
		
						
			
			
				
					
					
										
								
			
				
					
													Izvēlne

												Notikumi
	Komisijas sēžu darba kārtība
	Komisijas sēžu protokoli
	Komisijas sarakste
	Publikācijas un intervijas
	Sēžu video/audio ieraksti
	Foto

					

				

			

		

			
			
				
					
													Noderīgi

												Zolitūdes traģēdijas ietekmē  Ministru kabinetā pieņemtie tiesību akti
	Ministru kabinets par Zolitūdes traģēdijas jautājumiem
	Pārresoru koordinācijas centra ziņojums
	Parlamentārās izmeklēšanas komisijas
	Būvniecības nozarē spēlēties nedrīkst, 24.11.2015., NRA
	Dažādi materiāli par būvniecības jomu
	Par "MAXIMA Latvija" SIA brīvprātīgi veiktajām izmaksām
	Iekšlietu ministrija par VUGD materiāltehnisko nodrošinājumu
	"Visvairāk sūdzas par vietējās varas lēmumiem", 04.08.2015., "Diena"
	Valsts kontroles revīzijas ziņojums
	"Nozare ar jauno regulējumus nav apmierināta", 22.10.2015. "Diena"

					

				

			

		

	
						

						





  

 		
 						

					

										
													
										
						
							
															
	Zolitūdes traģēdijas parlamentārās izmeklēšanas komisija - Notikumi

	
					
		
	
				
			Ministru kabinets uzdod ministrijām konkrētus uzdevumus pēc komisijas galaziņojuma izvērtēšanas
				
	[image: Drukāt]		
	[image: E-pasts]	


	
Ar Ministru prezidentes Laimdotas Straujumas 19.11.2015. rezolūciju ministrijām tika uzdots izvērtēt komisijas galaziņojumā ietvertos priekšlikumus. Šī uzdevuma izpildei Ekonomikas ministrija apkopoja atbildīgo ministriju un institūciju sniegtos viedokļus par galaziņojumā minēto problēmjautājumu iespējamiem risinājumiem un ministriju turpmāko rīcību identificēto problēmu risināšanā. 26.01.2016. Ministru kabineta sēdē tika izskatīts Ekonomikas ministrijas sagatavotais informatīvais ziņojums par galaziņojumā ministrijām noteikto uzdevumu izvērtējumu. Uz šī ziņojuma pamata sešām ministrijām ir uzdoti konkrēti uzdevumi un noteikti termiņi to izpildei (plašāku informāciju skatītšeit). Informatīvais ziņojums ir pieejams šeit.






 
		

		
	
			
					
	
				
			Komisija ir beigusi savu darbu
				
	[image: Drukāt]		
	[image: E-pasts]	


	
2015. gada 27. oktobra komisijas sēdē, klātesot visiem komisijas locekļiem tika apstiprināts komisijas galaziņojums, kurš tika nolasīts Saeimas sēdē 2015. gada 5. novembrī.

Saskaņā ar Parlamentārās izmeklēšanas komisiju likuma 15. pantu,  komisijas darbība izbeidzas astotajā dienā pēc galaziņojuma izskatīšanas  Saeimas sēdē,  līdz ar to komisijas pilnvaras izbeidzās 2015. gada 13. novembrī.



 

	
				
			Komisijas galaziņojums apstiprināts.
				
	[image: Drukāt]		
	[image: E-pasts]	


	
2015. gada 27. oktobra komisijas sēdē, klātesot visiem komisijas locekļiem tika apstiprināts komisijas galaziņojums. Saskaņā ar Parlamentārās izmeklēšanas komisiju likumu, galaziņojums vēl ir jāizskata Saeimas sēdē, pēc kuras tas tiks publicēts oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". Galaziņojumā atspoguļotos priekšlikumus konstatēto trūkumu novēršanai  parlamentārās izmeklēšanas komisija nosūtīs izvērtēšanai Saeimas  komisijām, Ministru kabinetam, ministrijām vai citai publiskas personas  institūcijai, kuras kompetencē ietilpst attiecīgo priekšlikumu  ieviešana.



 

	
				
			Balsojums par galaziņojuma apstiprināšanu notiks 27.10.2015.
				
	[image: Drukāt]		
	[image: E-pasts]	


	
Saskaņā ar Parlamentārās izmeklēšanas komisiju likuma 13. panta pirmo daļu, izmeklēšanas komisija, pabeidzot savu darbību,  sagatavo galaziņojumu. Komisijas 2015. gada 21. septembra sēdē, tika  pabeigta galaziņojuma izskatīšana otrajā lasījumā, un 2015. gada 5.  oktobrī komisijas mājaslapas  sadaļā “Komisijas galaziņojums” tika  publicēta galaziņojuma otrā lasījuma redakcija.

Pieturoties pie 2015. gada 14. septembra komisijas  sēdē lemtā, galaziņojuma izskatīšanai tiek piemērota analoģija ar  likumprojektu izskatīšanu, līdz ar to, lai galaziņojums tiktu pieņemts,  tas ir jāizskata trešajā, galīgajā lasījumā. Parlamentārās izmeklēšanas  komisiju likums nosaka, ka galaziņojums tiek pieņemts ar komisijas  locekļu absolūto balsu vairākumu – galaziņojuma apstiprināšanai  nepieciešams vismaz septiņu komisijas locekļu atbalsts, neatkarīgi no  klātesošo komisijas locekļu skaita.

Sēde, kurā tiks balsots par galaziņojuma apstiprināšanu notiks   27.10.2015., Saeimas Sarkanajā zālē, plkst. 15.00.   Ar sēdes darba  kārtību var iepazīties šeit.



 

	
				
			Nākamā komisijas sēde notiks 07.09.2015.
				
	[image: Drukāt]		
	[image: E-pasts]	


	
Nākamā komisijas sēde notiks 07.09.2015., un tā tiks organizēta kā izbraukuma sēde uz publiski nozīmīgu ēku, kurā ikdienā uzturas daudz cilvēku, lai praksē novērtētu kā Būvniecības valsts kontroles biroja darbinieki veic publisku ēku ekspluatācijas uzraudzību. Patlaban potenciāli apmeklējamo objektu sarakstā ir vairākas ēkas. Lēmums par apmeklējamo objektu tiks pieņemts 07.09.2015., lai izvairītos no iepriekšējas sagatavošanās komisijas apmeklējumam.


	
		
			Lasīt tālāk...
	


 
				


	
	
		
			
	Vairāk rakstu...


	
			
			Nākamā komisijas sēde notiks 31.08.2015.
	
	
			
			Nākamā komisijas sēde notiks 24.08.2015.
	
	
			
			Komisija uzsāk gala ziņojuma izstrādi
	
	
			
			27.04.2015. sēdes prezentācijas
	


		

	
	
		« SākumsIepriekšējā123NākamāBeigas »		


	
	
		1 lapa no 3	



													

					

						
										
								
			
				
					
													Ieskaties

											

[image: Reklāmkarogs]

	



					

				

			

		

	
					

										

										
					

				

			

		



Personu datu apstrāde        




							
		© 2015 Zolitūdes traģēdijas parlamentārās izmeklēšanas komisija
			
			





  

 		
 		

		
	

	
